

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Saksager Skifter ApS
Strandvejen 205, Hasmark Strand
5450 Otterup

CVR-nr. 33 39 69 37

Årsrapport for 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. januar 2020

Mette Saksager Skifter
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
ÅRSREGNSKAB 1. OKTOBER 2018 TIL 30. SEPTEMBER 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive investeringsforretning og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 2.884.828 kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/10 2018 - 30/9 2019

Note	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-10.000
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-10.000	-10.000
Indtægt af kapitalandele i datterselskaber	2.892.699	1.247.839
1 Finansielle omkostninger	-88	-3.626
	<u>2.892.611</u>	<u>1.244.213</u>
RESULTAT FØR SKAT	2.882.611	1.234.213
2 Skat af årets resultat	2.217	2.200
ÅRETS RESULTAT	2.884.828	1.236.413
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.892.699	1.247.839
Overført resultat	-118.471	-119.426
Disponeret i alt	<u>2.884.828</u>	<u>1.236.413</u>

BALANCEAKTIVER

Note	30/9 2019 Kr.	30/9 2018 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
3 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i datterselskaber	27.999.739	25.107.040
ANLÆGSAKTIVER I ALT	27.999.739	25.107.040
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede selskaber	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	172.123	2.200
Tilgodehavende datterselskaber	15.045	139.933
	187.168	142.133
LIKVIDE BEHOLDNINGER	16	16
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	187.184	142.149
AKTIVER I ALT	28.186.923	25.249.189

BALANCEPASSIVER

Note	30/9 2019 Kr.	30/9 2018 Kr.
4 EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	10.078.655	7.185.956
Overført resultat	17.696.762	17.815.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
EGENKAPITAL I ALT	28.011.017	25.234.189
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Skyldig selskabsskat.....	160.906	0
Anden gæld.....	15.000	15.000
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	175.906	15.000
PASSIVER I ALT	28.186.923	25.249.189
5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
1. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Andre finansielle omkostninger	88	3.626
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	0	0
	<u>88</u>	<u>3.626</u>

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	169.906	0
Skatteeffekt af sambeskatning med datterselskab	-172.123	-2.200
Udskudt skat	0	0
	<u>-2.217</u>	<u>-2.200</u>

30/9 2019
Kr.

30/9 2018
Kr.

3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

Regnskabsårets investeringer i kapitalandele, der er finansielle anlægsaktiver, specificeres således:

Anskaffelsessum primo	17.921.084	17.921.084
Årets tilgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>17.921.084</u>	<u>17.921.084</u>
Værdiregulering primo	7.185.956	5.938.117
Årets resultat	2.892.699	1.247.839
Årets udbytte	0	0
Værdiregulering ultimo	<u>10.078.655</u>	<u>7.185.956</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>27.999.739</u>	<u>25.107.040</u>

Kapitalandel i datterselskaber specificeres således:

Navn	Hjemsted	Stemme og ejerandel	Resultat	Indre værdi
Hasmark Strand Feriepark ApS	Nordfyn	100%	1.111.990	12.922.564
Bogense Strand Camping A/S	Nordfyn	100%	1.788.059	6.155.766
H. C. Andersens Park Ejendomme ApS	Nordfyn	100%	-7.350	8.921.409

NOTER30/9 2019
Kr.**4. EGENKAPITAL:**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat
Saldo primo	125.000	7.185.956	17.815.233
Overført jf. resultatdisponering	0	2.892.699	-118.471
	<u>125.000</u>	<u>10.078.655</u>	<u>17.696.762</u>

5. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Fynske Bank A/S i H. C. Andersens Park Ejendomme ApS, Hasmark Strand Feriepark ApS og Bogense Strand Camping A/S.

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med koncernens øvrige sambeskattede datterselskaber. Som moderselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Saksager Skifter

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-690716981600

IP: 89.239.xxx.xxx

2020-01-25 07:53:18Z

NEM ID 

Lars Skifter

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-686521292013

IP: 5.33.xxx.xxx

2020-01-25 10:13:53Z

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-01-25 13:45:29Z

NEM ID 

Mette Saksager Skifter

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-690716981600

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-01-26 03:32:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MLEEE-AAPOB-SJHZI-JEAL7-LUECA-0YMXJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>